
 1 

 

                                                                                     
ΘΕΜΑ: Ωράριο λειτουργίας καταστηµάτων πρατηρίων υγρών καυσίµων- εκ περιτροπής 

υποχρεωτικές διανυκτερεύσεις κατά τις εργάσιµες ηµέρες, Κυριακές και αργίες- εκ περιτροπής 

υποχρεωτική ηµερήσια λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες, για τη θερινή περίοδο από    

01-05-2018 έως 30- 09-2018 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
   Έχοντας υπόψη : 

       1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης « (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010). 

      2. Το Π.∆. 146/2010 « Οργανισµός της Περιφέρειας ∆υτικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 239/27-12-2010) 

      3. Τις διατάξεις των άρθρων 23 κ’ 46 του Ν.2224/94 « Ρύθµιση θεµάτων εργασίας συνδικαλιστικών 

      δικαιωµάτων κλπ.» (ΦΕΚ Α-112/06-07-94), όπως συµπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει    

       σήµερα. 

      4. Τις διατάξεις του Β.∆. 748/66 «Περί κωδικοποιήσεως, τροποποιήσεως και συµπληρώσεως των         

      διατάξεων της κείµενης νοµοθεσίας περί εβδοµαδιαίας και Κυριακής αναπαύσεως και ηµερών     

      αργίας,  όπως συµπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει σήµερα.  

5. Το Ν. 3054/2002, άρθρα 17 και 22 «Οργάνωση της αγοράς πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις»       

(ΦΕΚ 230/2-10-2002 Τ.Α.) όπως τροποποιήθηκε µε το  αρθ. 37 του Ν. 4062/2012 (ΦΕΚ 70/30-3-2012 

Τ.Α.) ( περί απελευθέρωσης ωραρίου ),   

6. Το µε υπ΄αρίθµ. πρωτ. 341/30-03-2018 έγγραφο µας προς το Σωµατείο Βενζινοπωλών Π.Ε. Φλώρινας. 

7. Την ανάγκη εξυπηρέτησης του καταναλωτικού κοινού, των πρατηριούχων υγρών καυσίµων και του 

απασχολούµενου προσωπικού.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Καθορίζουµε το ωράριο λειτουργίας των καταστηµάτων διανοµής πετρελαιοειδών (πρατηρίων υγρών 

καυσίµων) Ν. Φλώρινας για το χρονικό διάστηµα από 01-05-18 έως 30-09-18, ως κατωτέρω: 

 

1. Ηµερήσια λειτουργία: από 06.00 έως 22.30 

Κατά το ανωτέρω χρονικό διάστηµα και κατά τις εργάσιµες ηµέρες λειτουργούν όσα πρατήρια επιθυµούν και 

για όσες ώρες, από 06.00 έως 22.30. 

 

2. Υποχρεωτική, εκ περιτροπής, διανυκτέρευση: από 22.30 έως 00.30 

Κατά το ανωτέρω χρονικό διάστηµα και για όλες τις εργάσιµες ηµέρες λειτουργούν όσα πρατήρια αναγράφονται 

στους συνηµµένους πίνακες, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο µέρος της απόφασης. 

Εξαιρείται ο ∆.Πρεσπών, λόγω του πολύ µικρού πλήθους  πρατηρίων και των µεταξύ τους µεγάλων 

αποστάσεων δεν µπορεί να εφαρµοστεί το παρόν  πρόγραµµα διανυκτερεύσεων. Σε περίπτωση έκτακτης 

ανάγκης τα τηλ. Επικοινωνίας των πρατηριούχων είναι: 

1.Στεργίου Ν.-Ζάρου Χ. Ο.Ε .  2385051900  

2.Γεωργιάδης Βασίλειος           2385051336  

3.Ρότσιας Ιωάννης                    2385046347 

  

  

                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ  

ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

 

Αναρτητέο στο ∆ιαδίκτυο: 

 

ΝΑΙ ΟΧΙ  

 

  

     

Φλώρινα    20-04-2018 

Αριθµ. Πρωτ.: 393 
 

Ταχυδ. ∆/νση  

Ταχ. Κώδικας 

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

FAX: 

e-mail 

 

: 

: 

: 

: 

 : 

 

 ∆ΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ   

 53100 

Βιολίδου Μ. Στεφανάκου Α. 

2385054534 

2385054532 

temp@1184.syzefxis.gov.gr 

  
    ΠΡΟΣ: ΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ  

 

 

  

X   

ΑΔΑ: 6ΥΧ27ΛΨ-51Ι



 2 

3. Υποχρεωτική, εκ περιτροπής, ηµερήσια λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες (06.00 έως 

22.30) – _∆ιανυκτέρευση από 22.30 έως 00.30 

Κατά τις Κυριακές και αργίες και για τα ανωτέρω χρονικά διαστήµατα, λειτουργούν όσα πρατήρια 

αναγράφονται στους συνηµµένους πίνακες, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο µέρος της απόφασης. 

                                                                                  

4. Προαιρετική λειτουργία για όλες τις ηµέρες και ώρες 

Όλες τις ηµέρες µπορούν να λειτουργούν προαιρετικά όσα πρατήρια επιθυµούν. 

 

5. Καθηµερινά θα λειτουργούν υποχρεωτικά οι αυτόµατοι πωλητές καυσίµων στα παρακάτω 

πρατήρια 

- Ουλιάρης Στέφανος &ΣΙΑ Ο.Ε. 

-Ρασπόπτσης Π. Νικόλαος Μονοπρόσωπη ΕΠΕ 

-Σαρακίνης Νικόλαος 

-Μάγγου Ευτυχίας 

Α. Όσα πρατήρια έχουν οριστεί να διανυκτερεύουν, εκ περιτροπής, κατά τις εργάσιµες ηµέρες, Κυριακές και 

αργίες ή κατά το ωράριο της ηµερήσιας λειτουργίας κατά τις Κυριακές και αργίες σύµφωνα µε τις διατάξεις του 

άρθρου 22 του Ν. 3054/02, όπως τροποποιήθηκε µε το άρθρο 37 του Ν. 4062/12 και αναγράφονται στους πέντε 

(5) συνηµµένους πίνακες, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο κοµµάτι της απόφασης αυτής, λειτουργούν 

υποχρεωτικά, αλλιώς τιµωρούνται ως παραβάτες και υπόκεινται στις κυρώσεις που προβλέπονται στη παρ. 4 

του άρθρου 22 του Ν. 3054/02, όπως ισχύει. 

Β. Κατά της παρούσας επιτρέπεται άσκηση διοικητικής προσφυγής, από οποιονδήποτε έχει έννοµο συµφέρον, 

για παράβαση νοµοθεσίας ενώπιον του Γ.Γ. της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας, 

εντός αποκλειστικής προθεσµίας τριάντα (30) ηµερών από τη δηµοσίευση της (Ν. 2839/2000 άρθρο 7 παρ.1). 

Γ. Για την αντιµετώπιση εκτάκτων αναγκών και κωλυµάτων λειτουργίας κατά τους συνηµµένους πίνακες, ο 

κωλυόµενος πρατηριούχος ενηµερώνει τη ∆/νση Ανάπτυξης Π.Ε. Φλώρινας, η οποία τον αντικαθιστά. 

∆ Οι πρατηριούχοι υποχρεούνται να τοποθετήσουν σε εµφανές  σηµείο το πρόγραµµα µε τις ηµέρες και ώρες 

των υποχρεωτικών, εκ περιτροπής, διανυκτερεύσεων , εργάσιµων, Κυριακών και αργιών και της υποχρεωτικής, 

εκ περιτροπής, ηµερήσιας λειτουργίας Κυριακών και αργιών. 

Ε. Η παρούσα θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας. Επίσης θα τοιχοκολληθεί 

στο ισόγειο του ∆ιοικητηρίου. 

ΣΤ. Η διάρκεια ισχύος της παρούσας ορίζεται από τη δηµοσίευση της µέχρι 30-09-2018. 

 

 

  

                                                                                Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 

                       

                                                                                              ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΑΡΥΠΙ∆ΗΣ 

            

Πίνακας Αποδεκτών 

ΠΡΟΣ: Σωµατείο Βενζινοπωλών Π.Ε.Φλώρινας, µε παράκληση να κοινοποιήσει την παρούσα απόφαση σε όλα τα πρατήρια 

της χωρικής αρµοδιότητας της Π.Ε.Φλώρινας. 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Αστυνοµική ∆/νση Φλώρινας 

    

                                                        

  

                            

                                     

ΑΔΑ: 6ΥΧ27ΛΨ-51Ι



 3 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΘΕΡΙΝΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ ΕΦΗΜΕΡΙΩΝ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ∆ΗΜΟΥ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΑΠΟ 6:00 ΕΩΣ 22:30 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΤΑΧ. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΑΙΟΣ 
2018 

ΙΟΥΝΙΟΣ 
2018 

ΙΟΥΛΙΟΣ 
2018 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2018 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2018 

1 
ΟΥΛΙΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ &ΣΙΑ 
Ο.Ε. 7ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 58 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

2 
ΡΑΣΠΟΠΤΣΗΣ Π. ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΕΠΕ 7ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 54 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

3 ΣΑΡΑΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2ο χλµ. Ε.Ο. ΦΛΩΡΙΝΑΣ-ΝΙΚΗΣ ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

4 ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3ο χλµ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ-ΝΙΚΗΣ 20 24 29   2 
5 ΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΤΑΡΙΑ 20 24 29   2 

6 ΠΕΝΤΕΡΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΡΟΠΑΙΟΥΧΟΣ 20 24 29   2 
7 ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙ 20 24 29   2 
8 ΠΕΣΙΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΣ 27   1 5 9 

9 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΜΜΟΧΩΡΙ 27   1 5 9 
10 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Υ∆ΡΟΥΣΑ 27   1 5 9 

11 ΜΥΡΤΕΑ Α.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 7ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 30 28   8 12 16 
12 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΗ 28   8 12 16 

13 
ΚΑΡΥΠΙ∆ΗΣ-ΓΑΪΓΑΝΗΣ &ΣΙΑ 
Ο.Ε. ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 28   8 12 16 

14 ΓΟΥ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑΣΜΑ 28   8 12 16 
15 ΣΥΜΕΩΝ ΕΛΕΝΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.  7ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ (ΤΕΡΜΑ) 1 3 15 15 23 

16 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΧΛΑ∆Α 1 3 15 15 23 
17 ΑΛΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ &ΣΙΑ Ο.Ε. ΒΕΥΗ 1 3 15 15 23 

18 ΠΛΙΚΑ∆ΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
2ο χλµ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ-
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6 10 22 19 30 

19 ΛΙΓΝΙΤΩΡΥΧΙΑ ΑΧΛΑ∆ΑΣ Α.Ε. ΑΧΛΑ∆Α 6 10 22 19 30 

20 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ 6 10 22 19 30 
21 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜΜΟΧΩΡΙ 6 10 22 19 30 
22 ΛΙΟΥΛΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 7ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 53 13 17 27 26   

23 ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΤΗ 13 17 27 26   

24 ΣΛΗΦΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΚΟΠΙΑ 13 17 27 26   

25 ΓΑΖΕΑΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 13 17 27 26   

       

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΥΧ27ΛΨ-51Ι



 4 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 

ΘΕΡΙΝΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ ∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ 
ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΠΌ 22:30 ΕΩΣ 00:30 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΤΑΧ. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΑΙΟΣ 
2018 

ΙΟΥΝΙΟΣ 
2018 

ΙΟΥΛΙΟΣ 
2018 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2018 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2018 

1 
ΟΥΛΙΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ &ΣΙΑ 
Ο.Ε. 7ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 58  ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

2 
ΡΑΣΠΟΠΤΣΗΣ Π. ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΕΠΕ 7ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 54 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

3 ΣΑΡΑΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2ο χλµ. Ε.Ο. ΦΛΩΡΙΝΑΣ-ΝΙΚΗΣ ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
        

ΠΙΝΑΚΑΣ 3 

ΘΕΡΙΝΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ ΕΦΗΜΕΡΙΩΝ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ∆ΗΜΟΥ  AMYNTAIOY  ΑΠΌ 6:00 ΕΩΣ 22:30 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΤΑΧ. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΑΙΟΣ 
2018 

ΙΟΥΝΙΟΣ 
2018 

ΙΟΥΛΙΟΣ 
2018 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2018 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2018 

1 ΜΑΓΓΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
1ο χλµ. Ε.Ο. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ- 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

2 ΑΦΟΙ ΣΤΑΓΓΟΛΗ Ο.Ε. 
1ο χλµ. Ε.Ο. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ - 
ΛΕΒΑΙΑΣ 13,28 24 22 15 9 

3 ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΦΙΛΩΤΑΣ 13,28 24 22 15 9 

4 ΒΟΥΤΣΙΑΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΚΛΗΘΡΟ 13,28 24 22 15 9 
5 ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ Ξ.ΝΕΡΟΥ 13,28 24 22 15 9 

6 ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ (ΥΠΟΚ) Α.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 13 ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 20 3 1,29 19 16 
7 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΝΕΑ Ε.Ο. ΦΛΩΡΙΝΑΣ - ΠΤΟΛ. 20 3 1,29 19 16 
8 ΛΙΑΚΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 20 3 1,29 19 16 

9 ΑΦΟΙ ΡΟΜΠΕ E. Ο.Ε. ΑΕΤΟΣ 20 3 1,29 19 16 
10 ΑΦΟΙ Γ.ΖΑΦΕΙΡΙ∆Η Ο.Ε. 28ου ΣΥΝΤ.ΠΕΖΙΚΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 1,21 10 8 5,26 23 

11 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΙΛΩΤΑΣ 1,21 10 8 5,26 23 
12 ΠΑΤΜΑΝΟΓΛΟΥ ΥΠΑΤΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΟ 1,21 10 8 5,26 23 

13 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ∆ΙΝΟ 1,21 10 8 5,26 23 
14 ΓΡΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 28ου ΣΥΝΤ.ΠΕΖΙΚΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 6,27 17 15 12 2,30 
15 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 17 ΑΜΥΝΤΑΙΟ 6,27 17 15 12 2,30 

16 ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ∆ΑΒΑΚΗ 21, ΦΙΛΩΤΑΣ 6,27 17 15 12 2,30 
17 ΜΠΛΑΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 6,27 17 15 12 2,30 

18 ΤΖΩΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΕΧΟΒΟ 6,27 17 15 12 2,30 

ΑΔΑ: 6ΥΧ27ΛΨ-51Ι



 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ 4 

ΘΕΡΙΝΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ ∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ 
ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ∆ΗΜΟΥ AMYNTAIOY ΑΠΌ 22:30 ΕΩΣ 00:30 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΤΑΧ. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΑΙΟΣ 
2018 

ΙΟΥΝΙΟΣ 
2018 

ΙΟΥΛΙΟΣ 
2018 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2018 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2018 

1 ΜΑΓΓΟY EYTYXIA 
1ο χλµ. Ε.Ο. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ- 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

2 ΑΦΟΙ ΣΤΑΓΓΟΛΗ Ο.Ε. 
1ο χλµ. Ε.Ο. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ - 
ΛΕΒΑΙΑΣ 13,28 24 22 15 9 

3 ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΦΙΛΩΤΑΣ 3,17 2,16,30 14,28 11,27 10,24 

4 ΒΟΥΤΣΙΑΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΚΛΗΘΡΟ 4,18 4,18 2,16,30 13,28 11,25 
5 ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ Ξ.ΝΕΡΟΥ 5,19 5,19 3,17,31 14,29 12,26 
6 ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ (ΥΠΟΚ) Α.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ 13 ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 20 3 1,29 19 16 

7 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΝΕΑ Ε.Ο. ΦΛΩΡΙΝΑΣ - ΠΤΟΛ. 14,30 13,27 11,25 8,23 6,20 
8 ΛΙΑΚΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 15,31 14,28 12,26 9,24 7,21 

9 ΑΦΟΙ ΡΟΜΠΕ E. Ο.Ε. ΑΕΤΟΣ 2,16 1,15,29 13,27 10,25 8,22 
10 ΑΦΟΙ Γ.ΖΑΦΕΙΡΙ∆Η Ο.Ε. 28ου ΣΥΝΤ.ΠΕΖΙΚΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 1,21 10 8 5,26 23 

11 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΙΛΩΤΑΣ 10,25 9,23 7,21 4,20 3,17 
12 ΠΑΤΜΑΝΟΓΛΟΥ ΥΠΑΤΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΟ 11,26 11,25 9,23 6,21 4,18 
13 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ∆ΙΝΟ 12,29 12,26 10,24 7,22 5,19 

14 ΓΡΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 28ου ΣΥΝΤ.ΠΕΖΙΚΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 6,27 17 15 12 2,30 
15 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 17 ΑΜΥΝΤΑΙΟ 6,27 17 15 12 2,30 

16 ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ∆ΑΒΑΚΗ 21, ΦΙΛΩΤΑΣ 7,22 6,20 4,18 1,16,30 13,27 
17 ΜΠΛΑΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 8,23 7,21 5,19 2,17,31 14,28 
18 ΤΖΩΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΕΧΟΒΟ 9,24 8,22 6,20 3,18 1,15,29 

            

ΠΙΝΑΚΑΣ 5 

ΘΕΡΙΝΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ ΕΦΗΜΕΡΙΩΝ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ∆ΗΜΟΥ  ΠΡΕΣΠΩΝ  ΑΠΌ 6:00 ΕΩΣ 22:30 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΤΑΧ. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΑΙΟΣ 
2018 

ΙΟΥΝΙΟΣ 
2018 

ΙΟΥΛΙΟΣ 
2018 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2018 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2018 

1 ΣΤΕΡΓΙΟΥ Ν. ΖΑΡΟΥ ΧΡΥ.Ο.Ε. ΠΛΑΤΥ 1,20 3,24 15,29 15 2,23 

2 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΙΑΣΤ/ΣΗ ΛΑΙΜΟΥ-ΚΟΥΛΑΣ 6,27 10 1,22 5,19 9,30 

3 ΡΟΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ 13,28 17 8,27 12,26 16 
        

ΑΔΑ: 6ΥΧ27ΛΨ-51Ι



 6 

ΠΙΝΑΚΑΣ 6 

ΘΕΡΙΝΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΩΝ ∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΩΝ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΡΓΙΩΝ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ∆ΗΜΟΥ  ΠΡΕΣΠΩΝ  ΑΠΌ 22:30 ΕΩΣ 00:30 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΤΑΧ. ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΑΙΟΣ 
2018 

ΙΟΥΝΙΟΣ 
2018 

ΙΟΥΛΙΟΣ 
2018 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2018 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2018 

1 ΣΤΕΡΓΙΟΥ Ν. ΖΑΡΟΥ ΧΡΥ.Ο.Ε. ΠΛΑΤΥ 1,20 3,24 15,29 15 2,23 

2 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΙΑΣΤ/ΣΗ ΛΑΙΜΟΥ-ΚΟΥΛΑΣ 6,27 10 1,22 5,19 9,30 

3 ΡΟΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΠΗΓΗ 13,28 17 8,27 12,26 16 

        
        

Οι πρατηριούχοι υποχρεούνται να τοποθετήσουν σε εµφανές σηµείο το πρόγραµµα µε τις ηµέρες και ώρες των 
υποχρεωτικών  διανυκτερεύσεων εργάσιµων, Κυριακών και αργιών και της υποχρεωτικής  

 ηµερήσιας λειτουργίας Κυριακών και αργιών 

        
        

 

ΑΔΑ: 6ΥΧ27ΛΨ-51Ι


		2018-04-20T11:28:00+0300
	Athens




